Р Е Ш Е Н И Е № 04-21
г. Обнинск                                                                 « 24 » мая   2011 года

О внесении изменений и дополнений  в Положение «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности», утвержденное решением городского Собрания от 22.11.2005 № 03-03  (в ред. решений Обнинского городского Собрания от 24.11.2005 N 01-04, от 25.04.2006 N 02-19, от 21.11.2006 N 03-31, от 06.03.2007 N 04-39, от 20.11.2007 N 01-50, от 28.10.2008 N 03-64, от 27.10.2009 N 01-78, от 02.11.2010 N 05-12)

На основании  Федерального Закона от 07.03.2011  №25-ФЗ «О внесении изменений в статью 346.29 части второй Налогового Кодекса Российской  Федерации» и в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

 Внести следующие изменения и дополнения в Приложение № 1 к Положению «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности», утвержденное решением городского Собрания  от  22.11.2005  № 03-03 в таблице:

- после слов «Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющие торговых залов, а также через объекты нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых не превышает 5 квадратных метров» дополнить словами «, за исключением реализации товаров с использованием торговых автоматов:»;

- дополнить таблицу следующими строками:

	Реализация товаров с использованием торговых автоматов:

	69
	реализация товаров с использованием торговых автоматов
	0,9
	1
	0,9
	0,7

Решение вступает в силу с 1 июля 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин

2